



Weź udział w akcji Wigilijna Paczka!

Kupując na poczcie specjalne kartki świąteczne wspomozesz najuboższych gdańszczan!

Wkrótce święta. Jak co roku zasiądziemy w gronie najbliższych do wieczery wigilijnej, a później znajdziemy pod choinką prezenty. Niestety, są wśród nas osoby, do których św.

ka" okazała się jedną z największych gdańskich akcji charytatywnych roku 2000. Mamy nadzieję, że dzięki Państwa ofiarności podobnie będzie i teraz.



Mikołaj zapewne sam nie dotrze. Chcemy więc Państwa zachęcić do udziału w akcji "Wigilijna Paczka". Dzięki niej również najubożsi spośród nas będą cieszyć się ze świątecznych prezentów.

"Wigilijna Paczka" jest wspólną akcją Urzędu Miejskiego w Gdańsku, Gdańskiej Fundacji Dobroczynności oraz Poczty Polskiej. W tym roku organizujemy ją już po raz drugi. Rok temu udało nam się rozprzedać blisko 23 tys. kartek, natomiast całkowity dochód z akcji, uwzględniając środki od sponsorów, osiągnął ponad 65 tys. zł. Pozwoliło to obdarować ponad 1000 najuboższych gdańskich rodzin. Tym samym "Wigilijna Pacz-

ka" okazała się jedną z największych gdańskich akcji charytatywnych roku 2000. Mamy nadzieję, że dzięki Państwa ofiarności podobnie będzie i teraz.

Dochód z akcji posłuży do przygotowania paczek - prezentów gwiazdkowych dla dzieci z najuboższych gdańskich rodzin. Paczki zostaną wręczone podczas specjalnie zorganizowanej zabawy choinkowej, która odbędzie się w sobotę 22 grudnia w hali "Olivii".

Nasze kartki - w dwóch rodzajach - są dostępne we wszystkich gdańskich urzędach pocztowych. Mogą je Państwo nabyć w okienku pocztowym za 2 zł wraz z kopertą.

Do udziału w akcji "Wigilijna Paczka" zapraszamy także wszystkie gdańskie i trójmiejskie firmy, które będą mogły wesprzeć ją bezpośrednio poprzez wpłaty pieniężne lub nabywając pakiety naszych kartek - do wykorzystania np. jako firmowe karty świąteczne z własnym wewnętrznym nadrukiem. Zainteresowane firmy prosimy o kontakt pod numerami

telefonów Gdańskiej Fundacji Dobroczynności tel. 305-33-39, tel./fax 301-24-06. Kontakt w Urzędzie Miejskim tel. 302-46-11 w.301, 594.

Serdecznie zapraszamy Państwa do zakupu naszych kartek. Chcemy, by akcja "Wigilijna Paczka" stała się świętem solidarności wszystkich gdańszczan i naszym wspólnym, rocznym dziełem pomocy najbardziej potrzebującym.

Patronat medialny: Telewizja Polska Gdańsk, Gazeta Wyborcza, Radio Eska Nord



**D r u k
kartek:** Drukarnia Oruńska

**Sponso-
rem akcji** jest firma DGT Sp. z o.o.

MIKOŁAJKI W URZĘDZIE



6 grudnia w progi Urzędu Miejskiego zawitali niespodziewani goście. Orszak św. Mikołaja przemierzał dość ponure zazwyczaj urzędowe korytarze, śpiewając dziecięcymi głosikami o nadchodzącej radości Świąt Bożego Narodzenia. Mikołaje odwiedziły prezydenta Ryszarda Grudę, życząc mu wszelkiej pomyślności i szczęścia i w kartach i w miłości. A prezydent spróbował pobić rekord Guinnessa w kategorii podnoszenia na raz jak największej ilości Mikołajów, o czym świadczą zdjęcia.

Dziękujemy dzieciom i paniom nauczycielkom z IV Społecznej Szkoły Podstawowej Społecznego Towarzystwa Oświatowego, mieszczącej się na gdańskim Chełmie za miłe dziecięce uśmiechy i mikołajkową radość.